Директору МБОУ «Начальная школа – детский сад №72»
Н.В. Яранцевой
От _______________________________________,
зарегистрированной по адресу: __________________________________________,
проживающей по адресу: __________________________________________,
контактный телефон: _______________________,
адрес электронной почты: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

	Прошу принять на обучение моего ребенка _______________________________________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество (при наличии)
_______________________________________________________________________________

	(дата рождения  ребенка или поступающего,
________________________________________________________________________________________________
 адрес места жительства  и (или) адрес пребывания ребенка или поступающего)

[bookmark: _GoBack]в                           класс по общеобразовательной программе.

	Имеем первоочередное, преимущественное право на прием: _________________________

	                                                                                                                                    (имею, не имею)

	Прошу организовать изучение __________________________ языка (из числа языков народов Российской Федерации) как родного;

	Язык образования ___________________.

	Родители законные представители:

	Мать ______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	(Фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)
Контактный телефон                                                  Адрес электронной почты

	Отец
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)

	Контактный телефон                                                  Адрес электронной почты

Дата: «      »                               20      г.                                     Подпись:_____________________

С Уставом общеобразовательного учреждения, со сведениями о дате предоставления  и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, реализуемыми общеобразовательной организацией, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

Дата: «      »                            20     г.                                                Подпись: _____________________

В соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

 Дата: «      »                          20      г.           Подпись: _____________________